
UCHWAŁA NR LXIII/410/2022 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2023r. kredytu bankowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi nr 430030 na działce nr 190/3, obręb Lądek” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz.305) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt bankowy w 2023 r. do kwoty 401 000,00 na dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa drogi nr 430030 na działce nr 190/3, obręb Lądek”. 

2. Kredyt planuje się zaciągnąć na okres 2023-2031. 

3. Spłata kredytu bankowego nastąpi z dochodów własnych Gminy Lądek, a w szczególności z podatków 
i opłat lokalnych. 

4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E467B2F4-8D80-414D-8DCB-1CDD45D21287. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXIII/410/2022 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Gmina Lądek otrzymała pomoc finansową w formie promesy wstępnej dotyczącej dofinansowania 
inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: program inwestycji strategicznych. Promesa wstępna 
o nr Edycja2/2021/4161/PolskiLad na kwotę 7 000 000,00 zł 

Całkowita wartość wydatków związanych z realizacją zadania inwestycyjnego wynosi 7 401 000,00zł, 
z tego: 

1. Promes dotyczącej dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: program 
inwestycji strategicznych w kwocie 7 000 000,00 zł 

2. Środki własne w kwocie 401 000,00 zł. 

Planowany kredyt bankowy na powyższe zadanie inwestycyjne kwota 401 000,00 zł spłacany będzie 
w następujących latach i kwotach: 

Okres kredytowania: 2023-2031. 

Spłata w następujących wysokościach: 

rok 2024 kwota spłaty  40 000,00 zł 

rok 2025 kwota spłaty  71 000,00 zł 

rok 2026 kwota spłaty  40 000,00 zł 

rok 2027 kwota spłaty  50 000,00 zł 

rok 2028 kwota spłaty  50 000,00 zł 

rok 2029 kwota spłaty  50 000,00 zł 

rok 2030 kwota spłaty  50 000,00 zł 

rok 2031 kwota spłaty  50 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E467B2F4-8D80-414D-8DCB-1CDD45D21287. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



